
ZARZĄDZENIE NR 21A
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej im. Obrońców 
Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie.

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 201O r., Nr 60 poz. 373, z późn. zm.) w związku z art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016, poz. 1943 t. j. z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi 
Gnieźnieńskiej w Goślinowie, Goślinowo 14, 62-200 Gniezno, ogłoszony zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy 
Gniezno z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie i przeprowadzony w dniu 30 czerwca 2017 r. przez 
komisję konkursową powołaną Zarządzeniem 20/2017 Wójta Gminy z dnia 22 maja 2017 roku  w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej w Goślinowie. W wyniku postępowania konkursowego  nie  wyłoniono  kandydata  na  stanowisko  
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 89E328D7-7E62-4D1F-9EB7-824A587265D9. Podpisany Strona 1




